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Tlf.:  +45 2120 1872 
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BESTYRELSESERFARING 
 
2019 –  Bestyrelsesmedlem KODA (Komponister i Danmark)  

Generel sikring af Kodas forretning i en tid, hvor musikbranchen og især 
kollektiv forvaltning er under pres.  
Resultater: har ansat den nuværende CEO, verserende sag med YouTube 

 
2017 –  Bestyrelsesmedlem Brancheforeningen Musikforlæggerne  

Generel sikring af Musikforlæggernes muligheder og indtjening. 
Resultater: Med-grundlægger af Carl Prisen, grundlægger af podcasten 
Skaberkraft 

 
2019- Bestyrelsesmedlem  Ars Nova Copenhagen 

Strategisk arbejde omkring elitekorets rolle og forankring i det danske 
musikliv. Resultater: sikret 3-års bevilling fra Kunststyrelsen 

 
ERHVERVSERFARING 
 
2006 –  Direktør Wilhelm Hansen Musikforlag  

Direktør for 12 FTE. Her har jeg ansvaret for ledelse, strategi, regnskab og 
generel styring og sikring af virksomheden i en tid, hvor musikbranchen har 
undergået store forandringer. 

 
2012 – Grundlægger   MagiCare 
 Stifter af firmaet MagiCare, som producerer og sælger bæredygtige  

produkter til mor/barn-segmentet via helsekostbranchen, børnebutikker og 
apoteker m.m. både i indland og udland. 

 
UDDANNELSE 
 
2002 –2006  Cand.comm.   RUC 
  Studeret ”Virksomhedsstudier” og Kommunikation på overbygningen. 

Speciale om ledelseskommunikation i medicinalbranchen. 
 
SPROG 
 

Jeg taler og skriver flydende engelsk (mine første to år på RUC foregik 
udelukkende på engelsk, samt studietid i Australien). Jeg taler fransk (1 års 
ophold i Frankrig) Desuden taler og skriver jeg svensk (svensk-finsk far) 

 
PRIVAT 
 

Jeg er som person et engageret og nærværende menneske. Jeg er altid 
nysgerrig på livet og dér, hvor jeg er. Jeg prioriterer tid sammen med min 
familie, og ferier går ofte til sommerhuset i den svenske skærgård. 
Herudover benytter jeg mig så vidt muligt af kulturlivet, læser bøger og går 
til koncerter. 

Strategisk, ansvarlig leder i musikbranchen: 
- Strategisk tænkende i en foranderlig branche 
- Stærk kommunikativt internt og eksternt 
- Erfaren (10+ år) med bæredygtig ledelse i musikbranchen. 


